אם כך, מה לי איזה סוג של חבלה נגרמה לנפגע מבחינת ניהול ההגנה!?

אינני רואה כל פגיעה בהגנת הנאשם, שתיגרם לו כתוצאה מהתיקון, הן עקב השלב שבו מבוקש התיקון, הן לאור מהות התיקון המבוקש.

6. אשר על כן, אני מקבלת את הבקשה לתיקון כתב האישום ומורה על תיקונו כמבוקש.

ניתנה היום, ז' אייר תשע"ד, 07 מאי 2014, בהעדר הצדדים.